
CUPA FRUTTI FRESH
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 ANI FEMININ FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

17-22.05.2014. TC IRIS STEI BENEDEK ELEK

Cod FRT:

27355

4

26144

3

27466

2

28290

0

27613

1

Semnătura arbitrului principal,

BENEDEK ELEK

              

Nume
MITRACHE SAVA PUIAC

MITRACHE      

AIDA MARIA    

CS TIVOLI       

TIMISOARA

0-6;7-65;10-

1

6-1;6-0

PUIAC ALEXIA  

CS MARC TC   

CLUJ

MAGDA SONIA 

MARIA          CF 

BIHORUL     

BEIUS

ROMAN 

ANDREEA M.    

CS SANAT. 

ORADEA

0-6;1-6

2-6;0-6 0-6;0-6 4-6;1-6

1-6;0-6 0-6,1-6

6-0;6-1

SAVA IOANA  

TEODORA       

CS VEKTOR
6-0;6-06-0;6-06-0;6-75;1-10

Locul 

ocupat

Nr 

victorii
MAGDA ROMAN

4-6;3-6

6-1;6-1 6-2;6-0

6-4,6-3

6-0;6-1 6-4;6-1

1-6;1-6 0-6;0-6

I

II

III

V

IV


